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Graba con el número de píxeles de grabación 
definido en [ASPECTO]. (l 52)

≥ Los bordes de las fotografías grabadas con 

este dispositivo con una relación de aspecto 
de 16:9 podrían cortarse con la impresión. 
Examine la impresora o el programa para 
editar las imágenes antes de la imprimir.

Puede grabar fotografías incluso durante la 
grabación de películas.

¬ Cambie el modo a 

.

Mientras se graban películas, 
pulsar el botón 

 (pulsar hasta 

el fondo) para fotografiar la 
imagen.

≥ Mientras se graban películas o durante la 

operación de PRE-REC, se aplican los 
siguientes ajustes a fin de que la 
grabación de películas tenga preferencia 
sobre la grabación de imágenes fijas.
j La calidad de imagen es diferente de la 

de las fotografías comunes.

j No aparece la indicación de la 

capacidad utilizable restante (número 
de imágenes que pueden tomarse).

≥ Para imágenes fijas vívidas, 

recomendamos poner en pausa la 
grabación de películas y tomar las 
imágenes fijas después de liberar el modo 
PRE-REC.

≥ Las tarjetas SD sólo se mencionan con su 

tamaño de memoria principal.

* La cantidad máxima de imágenes que se 

pueden grabar y visualizar es 99999.
Si la cantidad de imágenes que se pueden 
grabar excede 99999, el número no 
cambiará al fotografiar la imagen hasta 
que la cantidad de imágenes a grabar sea 
inferior a 99999.

Tamaño de la imagen

Aspecto

Número de píxeles

4:3

640k480

16:9

640k360

Grabación simultánea
(grabación de fotografías 
durante la grabación de 
películas)

Número de imágenes que 
se pueden grabar

Tamaño de la imagen

640k480

640k360

SD card

512 MB

3600

1 GB

7400

2 GB

15000

4 GB

30000

6 GB

45000

8 GB

60500

12 GB

92000

16 GB

99999

*

24 GB

99999

*

32 GB

99999

*

48 GB

99999

*

64 GB

99999

*

Memoria 

integrada

4 GB

30000

HDD

80 GB

99999

*

SDR-T50

SDR-H85
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